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HØYRINGSUTTALE – PLANFORSLAG FOR KOMMUNEDELPLAN FOR KULTUR, 

IDRETT OG FRILUFTSLIV 2023-2035, ALVER KOMMUNE 

Bergen og Omland Friluftsråd (BOF) forvaltar 34 friluftsområde i Alver kommune, på 

vegne av og i samarbeid med Alver kommune, som er ein deltakarkommune i BOF. 

 

Innspel BOF: 

BOF-områda vert nytta til ulike typer av friluftsaktiviteter, som til dømes bading, 

svømming, båtliv, rekreasjon, leik og roing og padling. I nokon av områda er det 

kystleihus, naust og anna tilrettelegging for overnatting.  

 

I utvalgte område ønskjer BOF å etablere utstyrsbasar, slik at brukarane har lett 

tilgang til ulike typar aktivitet. Dette kan til dømes vere stativ med kanoar og 

kajakkar, SUP-brett, drakter og anna utstyr for sjøaktivitet. Gjennom ordninga 

Frilager, som no skal verta etablert i BOF sine deltakerkommuner, ønskjer BOF å 

utvide denne ordninga i samarbeid med turlag, speidarar og Raude Kors. I punkt 5 

under aktivitet og tiltak i samarbeid mellom utstyrssentralane og idrettslaga kan 

gjerne dette nemnast. Då kan òg friluftsorganisasjonane takast med i ordlyden. 

 

I handlingsdelen kan gjerne Skageneset og kystleihuset vere med på lista over 

aktivitet for å styrkje arbeidet for kulturarva. Bygget og friluftsområdet er ein arena 

for å formidle krigshistoria. Under møteplassar og aktivitet kan gjerne dei etablerte 

friluftsområda som BOF forvaltar nemnast særskild. Dette er område som er gode 

møteplassar for uorganisert fysisk aktivitet. 

 



 

Anleggsstrategi:  

Forslag til potensielle nye BOF-anlegg i perioden:  

• Friluftsområdet Kvalvågnes (Bårdnesholmen) - gapahuk (padlehuk). Same 

bygg som Io på lista – tilsvarande storleikorden på tilskot – kr. 175000.-. 

• Betre tilgangspunkt for utsetting og ilandstigning på utvalgte friluftsområde, 

der det er lagt ro- og padleruter. Her bør òg kommunen leggje inn planlagd 

tilrettelegging – i anleggsstrategi av utsetting på utsettingspunkt som er 

prioritert i Ro- og Padleplanen som kommunen har utarbeida. 

• Friluftsområdet Håøy - er ikkje på lista, men er i 2022 søkt rehabilitering 

kystledhus, via ordninga til DNT. Tiltak som grindabygg (storleikorden kr. 

200000,-.) og padleanlegg (ukjend storleikorden) kan òg leggjast inn for Håøy. 

• Friluftsområdet Trettholmen – grindabygg (storleikorden kr. 200000,-). 

• Friluftsområdet Litlevågen, Fyllingsnes – grindabygg (storleikorden kr. 

200000,-) og toalettbygg (storleikorden kr. 100000,-).  

• Friluftsområdet Rylandsneset – grindabygg (storleikorden kr. 200000,-) og 

toalettbygg (storleikorden kr. 100000,-). 

Andre konkrete anlegg vil verta spelt inn under vidare rullering. 

 

Med venleg helsing 
Bergen og Omland Friluftsråd 
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